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Työllistymistä edistävien sosiaalipalvelujen 
uudistamista valmistelevan alatyöryhmän IV 
kokous  

  

Aika  Perjantai 24.10.2025 klo 13.00–16.00   
Paikka Sosiaali- ja terveysministeriö, Meritullinkatu 8, nh Vaikuttamo / Microsoft Teams -kokous  
  
Läsnä:  
Puheenjohtaja: Eveliina Pöyhönen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö  
Varapuheenjohtaja: Virva Juurikkala, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö  

 

Muut jäsenet ja varajäsenet:  
Hanna Liski-Wallentowitz, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö  

Leena Normia-Ahlsten, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  

Varajäsen Jarno Karjalainen, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  

Irina Lindroos, työllistymistä edistävien palveluiden päällikkö, Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Länsi-Suomen 

yhteistyöalueen hyvinvointialueiden yhteinen edustaja)  

Tapio Nieminen, aikuisten sosiaalipalveluiden palvelulinjajohtaja, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (Etelä-

Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden yhteinen edustaja)  

Varajäsen Julia Wennonen, aikuissosiaalityön päällikkö, Helsingin kaupungin SOTEPE-toimiala  

Heli Pärnänen, sosiaalijohtaja, Pohjois-Savon hyvinvointialue (Itä-Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden 

yhteinen edustaja)  

Varajäsen Tiina Huilaja, palvelupäällikkö, Lapin hyvinvointialue  

Jutta Paavola, palvelualuejohtaja, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue (Sisä-Suomen yhteistyöalueen 

hyvinvointialueiden yhteinen edustaja)  

Varajäsen Elina Anttila, vastuualuejohtaja, Pirkanmaan hyvinvointialue  

Päivi Kiiskinen, erityisasiantuntija, SOSTE ry  

Varajäsen Pekka Lund, toiminnanjohtaja, Sininauhaliitto  

Anne Mäki, Invalidiliitto ry (Vammaisfoorumi ry)  

Varajäsen Annina Heini, Kynnys ry  

  
Pysyvät asiantuntijat:  

Ritva Liukonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö  

Ville Grönberg, tiimipäällikkö, johtava asiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  

Ellen Vogt, erityisasiantuntija, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy  

  
Asiantuntijasihteerit:  

Jaana Heinonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö  

Susanna Rahkonen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö  

Heidi Havinmaa, lakimies, sosiaali- ja terveysministeriö  
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Asiat  
  

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio   
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 13.00. Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 

 
2. Ylätyöryhmän kuulumiset   

 
Sosiaalineuvos Virva Juurikkala kertoi ylätyöryhmän ajankohtaisista asioista. 
  

3. Hyvinvointialueiden sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan työtoiminnan kehittäminen  
 
Kehittäjäsosiaalityöntekijä Elina Perkiö esitteli sosiaalisen kuntoutuksen kehittämistä Pirkanmaan 
hyvinvointialueella ja työllistymistä edistävien palveluiden päällikkö Irina Lindroos esitteli kuntouttavan 
työtoiminnan kehittämistä Varsinais-Suomen hyvinvointialueella. 
 
Käytiin keskustelua esitysten pohjalta. Molemmat esitetyt mallit nähtiin hyvinä toimintoina myös 
tulevaisuudessa. Keskusteltiin myös työelämäyhteyden vahvistamisesta: työtoiminnan sisältöjen tulisi 
vastata työmarkkinoiden tarpeisiin, vaikka varsinainen työelämäyhteistyö kuuluu pääosin 
työllisyyspalvelujen vastuulle.  
 
Myös järjestöt ovat kehittäneet työhön suuntaavia palveluja, kuten kahviloita ja korjaamoja, sekä 
mahdollisia työpaikkoja. Lisäksi on kehitetty nivelmalleja asiakkaille, joille kuntouttava työtoiminta on liian 
haastavaa. Tärkeää on arvioida ryhmämuotoisten töiden ja työpajojen suhdetta yksilötyöhön sekä 
selkeyttää sosiaalihuollon tehtävää suhteessa muiden toimijoiden vastuisiin.  
 

 

4. Kehitteillä olevan mallin lähetekeskustelu  
 

Neuvotteleva virkamies Susanna Rahkonen esitteli kehitteillä olevaa mallia. 
 
Käytiin keskustelua esityksen pohjalta. Keskustelussa todettiin, että esitys on oikeansuuntainen ja 
selkiyttää vastuita, vaikka avoimia kysymyksiä on vielä. Positiivista on selkeä tavoite, sisältö ja 
vastuunjako sekä se, että malli pohjautuu palvelun tarpeeseen. Jotkin asiat vaativat vielä tarkennusta, 
samoin ohjautumisen käytännöt ja yhteistyön säilyminen eri palvelujen välisessä siirtymävaiheessa ja 
tulevissa uudistuksissa. Keskustelussa nousi esiin tarve valtakunnalliselle ohjaukselle, selkeille tavoitteille 
ja toteutuksen seurannalle tulevaisuudessa.  

  
5. Seuraavan kokouksen ajankohta  

 
Seuraava kokous 13.11.2025 klo 8.45–11.45 (Meritullinkatu 8 ja Teams).  
  

6. Kokouksen päättäminen    
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.00. 


